证券代码：003040 证券简称：楚天龙 公告编号：2024-006

楚天龙股份有限公司

关于控股股东及一致行动人完成变更名称等

工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

楚天龙股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到控股股东温州翔虹湾企

业管理有限公司（原“郑州翔虹湾企业管理有限公司”）以及一致行动人温州一

马企业管理中心（有限合伙）（原“郑州东方一马企业管理中心（有限合伙）”）

函告。因业务发展需要，两方对其名称、住所进行了变更，并取得了由浙江省平

阳县市场监督管理局换发的《营业执照》，变更后的营业执照信息如下：

一、控股股东：温州翔虹湾企业管理有限公司

名称：温州翔虹湾企业管理有限公司

统一社会信用代码：91410100MA3XGNYL02

注册资本：100万元人民币

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

成立日期：2016年12月12日

法定代表人：陈丽英

住所：浙江省温州市平阳县南麂镇美龄宫

经营范围：企业管理咨询（金融、期货、股票、证券类除外）；房屋租赁；

汽车租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

二、控股股东一致行动人：温州一马企业管理中心（有限合伙）

名称：温州一马企业管理中心（有限合伙）

统一社会信用代码：91410100MA3XH6X527

出资额：100万元人民币

类型：有限合伙企业

成立日期：2016年12月14日

执行事务合伙人：郑州翔虹湾企业管理有限公司（委派代表：苏晨）注1

主要经营场所：浙江省温州市平阳县南麂镇美龄宫

经营范围：企业管理咨询（金融、股票、期货、证券类除外）。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

注1：温州一马企业管理中心（有限合伙）执行事务合伙人为公司控股股东

郑州翔虹湾企业管理有限公司，现已更名为“温州翔虹湾企业管理有限公司”，

执行事务合伙人的信息变更正在办理中。

上述两方名称、住所的变更事项不涉及控股股东及一致行动人的持股变动，

对公司治理及经营活动不会构成影响，公司控股股东及实际控制人未发生变化。

特此公告。

楚天龙股份有限公司董事会

2024年02月28日